
Üniversitemiz 31.05.2018/12 tarih ve sayılı Yaz Okulu Yönergesinin 10. madde 5. fıkrasına göre, 

Öğrenci yaz okulunda kendi bölümünde açılmayan bir dersi veya çakışma nedeni ile alamadığı bir dersi, 

kredi ve ders içeriğinin ilgili bölüm başkanlığınca/müdürlükçe uygun görülmesi halinde ilk önce diğer 

bölümlerden, diğer bölümlerde yok ise diğer fakültelerden ve diğer fakültelerden de alınamaması 

durumunda diğer üniversitelerden alabilir. 

 Saatleri çakışan derslere birlikte kayıt yaptırılamaz. 

 Öğrencinin, Üniversiteye bağlı başka bir fakülteden veya diğer üniversitelerden alacağı bir 

ders; 

a) AKTS değeri 2-5 (5 dâhil) arasında ise, 1 eksik AKTS değerine kadar, 

b) 6-8 (8 dâhil) arasında ise, 2 eksik AKTS değerine kadar, 

c) 9 ve daha yukarı AKTS değerinde olan dersler için ise 3 eksik AKTS değerine kadar kabul 

edilir. 

 Yaz okulunda toplam en çok 15 AKTS kredi değerindeki derslere kayıt yaptırılabilir. 

 Mühendislik Çözümlemeleri, Mühendislik Tasarımı ve Bitirme Projesi gibi proje esaslı dersler 

yaz okulunda açılamaz ve bu dersler için başka bir üniversiteden ders almak üzere eşdeğerlik 

verilemez. 

 Üst sınıflardan ders alabilmek için not ortalamasının 3 ve üzeri olması gerekmektedir. 

 

Fakültemizde açılan ve bölümümüz tarafından kabul edilen dersler için (Mühendislik Ekonomisi, 
Devre Teorisi I, Olasılık, Matematik 1, Matematik 2, Matematik 3, Fizik 1, Fizik 2, Sayısal Analiz) 
dersleri için öğrencilerin herhangi bir başvuru yapmalarına gerek yoktur, dersler kayıt zamanı 
OBS’den seçilebilecektir. 

 

 

Yaz okulu esnasında stajı olan öğrencilerin ders kayıtları danışmanları tarafından 
onaylanmayacaktır. 
 

 

Yukarıdaki hususlar göz önüne alınarak diğer fakülte ve üniversitelerden ders almak isteyen 

öğrencilerimiz; 

 http://bilgisayar.dpu.edu.tr/tr/index/sayfa/3079/form-ve-dilekceler  linkinde yer alan "Başka 

bir üniversiteden ders alma talep formu"   formlarını bilgisayar ortamında doldurulduktan sonra 

Danışmanlarının onayını almak zorundadırlar. Danışman onayı alınmadan başka bir 

üniversiteden ders alınamaz, alınması halinde de geçersiz kabul edilir.  

 Öğrencilerimizin başka bir Üniversiteden Ders Alma Talep Formu'nu doldurup çıktısını alarak 

imzalamaları ve ekleri (ders programı ve ders içerikleri) ile birlikte yüz yüze teslim etmeleri 

gerekmektedir. Bölüme gelmeden önce danışman hocanızın ofis saatlerini öğrenip gelmeniz 

önem arz etmektedir. 

 Birden fazla ders alınacak olması halinde ders saatlerinin çakışıp çakışmadığının kontrolünün 

yapılabilmesi için haftalık ders programı kaydedilmeli/çıktı alınmalıdır. 

 Onaylı ders içeriği ve ders programı yukarıdaki forma eklenerek ilgili birimin onayına yüz yüze 

sunmalıdır. 

http://bilgisayar.dpu.edu.tr/tr/index/sayfa/3079/form-ve-dilekceler


 Öğrenciler hazırladıkları formlardan ikişer nüsha hazırlayıp, bir nüshasını danışmanlarına ve 

bölüm yönetimine imzalatacaktır ve ders alacağı üniversiteye teslim edecektir. Diğer nüshası 

bölümümüzde kalacaktır. 

 

Fakültemizde açılacak olan dersler:

 

 

 



 

 

 İlgili öğrencilerimize önemle duyurulur. 


